
NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO TEIKĖJO KOKYBĖS VERTINIMO  

        IŠVADA 

 

                           Ukmergės meno mokykla       

   (pilnas švietimo teikėjo pavadinimas)   

 

 

Stiprieji veiklos rodikliai ir / ar jų  

aspektai 

 

 

Tobulintini veiklos rodikliai ir / ar jų 

aspektai 

1. Ugdomos vaikų bendrosios ir profesinės 

kompetencijos (1.1. rodiklis – aukštas lygis) 

 

1. Individualios vaiko pažangos, pasiekimų 

atpažinimo ir pažangos vertinimo sistemos 

taikymas pamokose (1.3 rodiklio aspektas – 

vidutiniškas lygis) 

2. Vaikas geba išsikelti asmeninius tikslus, įgyja 

naujų gebėjimų bei vertybinių nuostatų (2.1. 

rodiklio aspektas – aukštas lygis) 

 

2. Kolegialus mokymasis ir patirties sklaida 

(7.4 rodiklio aspektas – vidutiniškas lygis) 

 

3. Veiklų prieinamumas (5 rodiklis – aukštas 

lygis) 

3. Ugdymui organizuoti reikalingos įrangos 

ir priemonių atnaujinimas bei poilsio ir 

bendravimo zonų įrengimas (10.3 ir 10.5. 

rodiklio aspektas – vidutiniškas lygis) 

4. Ugdymo procesas yra individualizuotas ir 

lankstus, esant tam tikroms situacijoms gali 

vykti ne pagal išankstinį planą, tačiau veiklos 

dera su planuotu turiniu (9.3 rodiklio aspektas – 

aukštas lygis) 

 

 

5. NVŠ teikėjo biudžetas ir materialiniai ištekliai 

tvarkomi skaidriai ir tikslingai, laikantis teisės 

aktų nustatytų reikalavimų (13.3. rodiklio 

aspektas – aukštas lygis) 

 

 

 

 

 
 

_____________________________________________ 
 


